ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

DIÁRIO OFICIAL

LEI 243 22/02/2018
ANO I MONTE SANTO TERÇA – FEIRA 20 FEVEREIRO DE 2024  N°318

PORTARIA SEMEC Nº 001, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE,
LAZER E TURISMO, JULIENE BENÍCIO DE OLIVEIRA SILVÉRIO, no
uso de suas atribuições legais, resolve:
Art. 1º – Publicar o resultado da seleção do Edital de Premiação
nº 02/2023 – Prêmio Incentivo e Reconhecimento Cultural-
Edital de Premiação para Agentes Culturais  com recursos da
Lei Complementar nº 195/2022n (Lei Paulo Gustavo)  e do
edital audiovisual n° 03/2023 na forma do anexo único desta
portaria.
Art. 2º – Redistribuir, em nome do interesse público, o saldo
restante do edital entre todos os selecionados.
Art. 3º – Esta portaria entra vigor na data de sua publicação.

Monte Santo do Tocantins, Tocantins, aos 20 dias do mês de
fevereiro, do ano de 2024

JULIENE BENÍCIO DE OLIVEIRA SILVÉRIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

ANEXO I À PORTARIA SEMEC 01, DE 20 DE FEVEREIRO DE

2024

                                 LISTA DOS CONTEMPLADOS
Prêmio
Incentivo
Cultural

Nome
CPF/CNPJ

Selecionado Maria da Acenção
Ferreira da Silva

038.984.xxx-
xx

Selecionado Elivonete Ferreira
da Silva

281.820.xxx.
xx

Selecionado Geralda Aparecida
de O. e Silva

590.128.xxx.
xx

Selecionado Dilsa Dias Ribeiro
000.111.xxx.
xx

Selecionado Alzimar Antônio da
Silva

413.955.xxx.
xx

Selecionado Esvania Maria
Pimenta

021.006.xxx.
xx

Selecionado Otácilio Pereira
Lima Filho

711.653.xxx.
xx

Selecionado Terezinha Pereira
Guida

001.256.xxx.
xx

Selecionado Deuzuíta Martins
Barros Guida

589.276.xxx.
xx

Selecionado Maria Francisca
Martins Barros

233.459.xxx.
xx

LISTA DOS CONTEMPLADOS

Linguagens
Artísticas-
audiovisual

    Nome
CPF/CNPJ

Selecionado José Luiz Cavalcante
de Souza

324.054.xxx.
xx

Selecionado Andréa da Silva
Maia

011.839.xxx.
xx

Monte Santo do Tocantins, Tocantins, aos 20 dias do
mês de fevereiro, do ano de 2024.

JULIENE BENÍCIO DE OLIVEIRA SILVÉRIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

      PORTARIA SEMEC N°001/2024.......................................1

       DIÁRIO OFICIAL
ANO | – EDIÇÃO Nº 318  MONTE  SANTO              TERÇA – FEIRA  20 DE FEVEREIRO DE 2024

2
ESTE ARQUIVO É ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME A LEI MUNICIPAL N0 263

DE 11 DE MAIO DE 2018
CONFORME MP N 20.200-2DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE

CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRAS - ICP BRASIL

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE MONTE SANTO DO TOCANTINS, ESTADO

DO TOCANTINS, 20 DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE 2024

NEZITA MARTINS NETA
Prefeita Municipal

		2024-02-20T11:38:30-0300
	MUNICIPIO DE MONTE SANTO DO TOCANTINS:01613093000192